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در امتداد تاریکی محکومان فراری، باند مخوف سرقت مسلحانه تشکیل دادند 
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1۶ کشته در پی سقوط هواپیمای 
روس در منطقه تاتارستان 

سقوط یک فروند هواپیمای L-410 دیــروز در 
نزدیکی شهری در منطقه تاتارستان ۱۶ کشته 
و ۷ زخمی به جا گذاشت. به گــزارش ایسنا، این 
هواپیما حامل گروهی از چتربازان بوده که بنا بر 
گزارش ها هفت نفر آن ها زنده از میان لاشه هواپیما 
بیرون کشیده شــدنــد.گــزارش ها حاکی است، 
این هواپیما Let L-410 Turbolet بود که یک 
 هواپیمای حمل و نقل کوتاه بُرد دو موتوره است.
به نقل از جی پست، ماه گذشته نیز هواپیمای ترابری 
آنتونوف An-26 در شرق روسیه سقوط کرد و باعث 

کشته شدن شش نفر شد.

عروس پیر نمی خواهم

چنان در زندگی مستأصل شده ام که هر لحظه 
آرزوی مرگ می کنم تا روزی را نبینم که مجبور 
شوم برای عروس 54ساله ام جشن بگیرم و او را در 
میان صدای ساز و دهل تا حجله گاه پسر  22ساله 
ام بدرقه کنم و... زن 50ساله در حالی که اشک 
هایش را با گوشه چادر سیاهش پاک می کرد با بیان 
این که اگر چه پسرم با ناسزاگویی مرا کتک زده است 
اما نمی خواهم جگر گوشه ام زندانی شود، درباره 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
شفای مشهد  گفت:  25ساله بــودم که خانواده 
الیاس مرا برای پسرشان خواستگاری کردند، آن 
ها اوضاع مالی خیلی خوبی داشتند و من به امید 
رسیدن به یک زندگی رویایی پای  سفره عقد در کنار 
مردی نشستم که هیچ شناختی از او نداشتم و تنها از 
دیدن برق شادمانی در چشمان خانواده ام لذت می 
بردم. بعد از پایان مراسم عقدکنان و با اصرار خانواده 
نامزدم به منزل آن ها رفتم.  صبح روز بعد وقتی از 
خواب بیدار شدم که همسرم در حال گفت و  گو با 
فرد دیگری بود با تعجب به اطراف نگاه کردم ولی 
هیچ کس را ندیدم ناباورانه از الیاس پرسیدم با چه 
کسی حرف می زنی؟ پاسخ داد: » با برادرم صحبت 
می کنم مگر او را نمی بینی؟«  حیرت زده گفتم کسی 
که داخل اتاق نیست.  ابتدا فکر می کردم نامزدم 
برای آشنایی بیشتر با من شوخی می کند اما وقتی 
با عصبانیت مشت محکمی بر دهانم کوبید و فریاد 
زد چرا مقابل برادرش بدون حجاب ایستاده ام ، تازه 
فهمیدم چه اشتباه بزرگی را مرتکب شده ام .  الیاس 
اختلال روانی داشت و من ضربه مشت او را در صبح  
اولین روز ازدواجــم تجربه کردم ولی چاره ای جز 
ادامه زندگی در کنار او نداشتم چرا که پدرم اوضاع 
مالی خوبی نداشت و من دیگر نمی توانستم نزد 
خانواده ام بازگردم خلاصه درحالی که به رفتارهای 
او عادت کرده بودم یک روز صبح درحالی که پیژامه 
پوشیده بود از خانه خارج شد تا سطل زباله را بیرون 
از خانه بگذارد اما دیگر به خانه بازنگشت. چند ماه 
بعد خانواده همسرم پیغام فرستادند که به دادگاه 
بروم و طلاقم را بگیرم چرا که الیاس دیگر حاضر 
نبود با من زندگی کند من هم که هیچ پشتوانه ای 
نداشتم به ناچار پذیرفتم تا با دریافت نفقه از خانواده 
همسرم پسر 3ساله ام را نزد خودم نگه دارم و او را به 
سر و سامان برسانم .از آن  روز به بعد سلیمان همه 
چیز من بود و همه محبت مادرانه ام را نثارش می 
کردم به طوری که حتی امور شخصی اش را انجام 
می دادم تا پسرم اذیت نشود اما او تازه به ۱۷سالگی 
رسیده بود که متوجه شدم  با زن 40ساله ای رابطه 
عاشقانه دارد.  آن زن مطلقه هم که چند فرزند داشت 
به گریه های من توجهی نمی کرد و به رابطه خود 
با پسرم ادامه می داد تا این که بالاخره 5 سال بعد 
ازدواج کرد و دست از سر پسرم برداشت . در این 
شرایط بود که تصمیم گرفتم برای سلیمان آستین 
بالا بزنم تا با دختری ازدواج کند اما هنوز مدت 
زیادی از این ماجرا نگذشته بود که پای زن 54ساله 
دیگری به میان آمد. سلیمان با این زن مطلقه که چند 
نوه  هم دارد در فضای مجازی آشنا شده است و قصد 
ازدواج با او را دارد .  نصیحت ها و راهنمایی های من 
هیچ تاثیری در تصمیم او نداشت به ناچار شناسنامه 
اش را پنهان کــردم تا نتواند این اشتباه بــزرگ را 
مرتکب شود و من عروس پیری را به خانه بیاورم. 
ولی او با پرخاشگری و عصبانیت به من حمله ور شد 
و در میان توهین و ناسزا به شدت کتکم زد .  حالا 
هم مستأصل به کلانتری آمــده ام تا از او شکایت 
کنم اما نمی خواهم جگرگوشه  ام را ناراحت کنم  یا 
او زندانی شود چرا که... گزارش خراسان حاکی 
اســت، با توجه به اهمیت ماجرا و راهنمایی های 
سرگرد علی امارلو )رئیس کلانتری شفا( سلیمان به 
کلانتری احضار شد و این پرونده توسط کارشناسان 
زبده دایره مددکاری اجتماعی زیر ذره بین کنکاش 
های تخصصی قرار گرفت. مشاور کلانتری که نقبی 
به دوران کودکی سلیمان و چگونگی ارتباط او با 
مادرش زده بود به تحلیلی روان شناختی رسید که 
نشان می داد سلیمان تا ۱2سالگی در کنار مادرش 
می خوابیده و به همین دلیل دچار اختلالات رفتاری 
شده است.بنابراین ریشه یابی این ماجرا در دایره 

مددکاری اجتماعی ادامه یافت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سجادپور- چند محکوم فراری که باند مخوف 
»شیاطین یک چشم« را برای دستبرد مسلحانه 
به منازل مردم تشکیل داده بودند، با تلاش شبانه 
روزی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
و صدور دستورات ویژه قضایی در حالی به دام 
افتادند که راز شکنجه های جسمی و روحی برخی 
از شاکیان زن نیز فاش شد. به گزارش اختصاصی 
خراسان، بیست و چهارم شهریور گذشته بود که 
زنی وحشت زده با پلیس ۱۱0 تماس گرفت و 
از ماجرایی تکان دهنده پرده برداشت. این زن 
35 ساله که هنوز صدایش از شدت ترس می 
لرزید و اضطراب سراسر وجــودش را فرا گرفته 
بود در تشریح حادثه سرقت مسلحانه به نیروهای 
انتظامی گفت: به همراه پسر ۱2 ساله ام در منزل 
خواب بودم که ناگهان 3 جوان وارد خانه ام شدند. 
یکی از آن ها متکایی را روی صورتم گذاشت به 
طوری که نفسم بند آمده بود و دیگری در حالی که 
با سلاح کلت کمری به سرم می کوبید، با تهدید 
به مرگ از من می خواستند سروصدا نکنم! در 
همین حال یکی دیگر از مهاجمان خطرناک، 
پیچ گوشتی را زیر گلوی پسر ۱2 ساله ام گذاشت 
تا محل نگهداری طلاها را  نشان دهد. فرزندم از 
ترس گریه می کرد و به خاطر آن که سارقان مسلح 
به من آزار نرسانند، پول و سکه های داخل منزل 
را به آن ها تحویل داد ولی باز هم دزدان خشن که 
یکی از آن ها تصویری وحشتناک روی دستش 
خالکوبی کرده بود، مرا رها نکردند و النگوهایم را 
با سیم چین بریدند. این زن 35 ساله که در منطقه 
قاسم آباد مشهد سکونت دارد، در ادامه این ماجرا 
گفت: از شدت ترس به خود می لرزیدم که دزدان 
مسلح طلاها را جمع کردند و با یک خودرو پژو 
20۷ مشکی رنگ گریختند. گزارش خراسان 

حاکی است، با توجه به اهمیت و حساسیت این 
ماجرای تکان دهنده، بلافاصله فرمانده انتظامی 
خراسان رضوی دستورات ویژه ای را برای پیگیری 
این حادثه و دستگیری سارقان مسلح صادر کرد 
و از کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
خواست هرچه سریع تر همه امکانات را برای به 
دام انداختن این دزدان بی رحم به کار گیرند. به 
دنبال تاکیدات سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی، 
گروه ورزیده ای از کارآگاهان اداره عملیات ویژه با 
نظارت و هدایت مستقیم سرهنگ کارآگاه جواد 
شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
وارد عمل شدند و تحقیقات میدانی گسترده ای 
را آغاز کردند. همزمان با بررسی های کارآگاهان 
ــوع ایــن سرقت  مشخص شد که روز قبل از وق
وحشیانه، دزدان مسلح به منزل دیگری در منطقه 
احمدآباد مشهد دستبرد زده اند. آن ها با بستن 
دست و پاهای یک زن 30 ساله، لوازم منزل او را به 
هم ریخته بودند ولی جست و جوهای آنان نتیجه 
ای نداشت و هیچ گونه طلا  یا اشیای با ارزشی 
پیدا نکردند به همین دلیل سارقان قمه به دست، 
با کتک کاری زن جوان سوار بر خودروی پژو 20۷ 
مشکی رنگ از محل گریخته بودند!   بنا بر گزارش 
خراسان، جمع آوری پرونده های سرقت مسلحانه 
بیانگر آن بود که پلیس با یک باند مخوف تبهکاری 
روبه رو شده است بنابراین عملیات های اطلاعاتی 
و کارشناسی با استفاده از تدابیر و راهنمایی های 
سردار تقوی وارد مرحله جدیدی شد و نیروهای 
اداره اطلاعات جنایی نیز به یــاری کارآگاهان 
عملیات ویژه آمدند. بررسی پرونده سرقت های 
مشابه نشان داد، سارقان مسلح در بولوار استقلال 
نیز با استفاده از یک دستگاه پژو 20۷ مشکی 
رنــگ  به یک منزل دستبرد زده انــد. به همین 

دلیل جلسات تجزیه و تحلیل های کارشناسی 
به فرماندهی سرهنگ کارآگاه »براتعلی جان 
دیزآوندی« )رئیس اداره عملیات ویژه آگاهی( 
برگزار شد و کارآگاهان در چند گروه تخصصی به 
ردیابی دزدان مسلحی پرداختند که شاکیان از 
وجود خالکوبی »شیطان یک چشم!« روی دست 
سرکرده سارقان خبر می دادند. حالا دیگر این 
پرونده  به باند »شیاطین یک چشم!« معروف شده 

بود که بازبینی دوربین های مدار بسته و کنترل 
خط سیر سارقان در محیط های جغرافیایی وقوع 
جرم با  استفاده از فناوری های نوین و 
تجهیزات پیشرفته پلیسی ادامه یافت. 
بررسی های شبانه روزی حکایت از آن 
داشت که دزدان مخوف پلاک سرقتی 
روی خودرو پژو نصب کرده اند به همین 
دلیل شیوه عملیات تغییر کرد و پس از 
انجام یک سری فعالیت های اطلاعاتی 

و ردزنی های پلیسی سرنخ 
هایی از جوان سابقه داری 
به نام »م- م« به دست آمد که 
در سرقت های مذکور نقش 
ــت. بنابراین گروهی  داش
از کارآگاهان به سرپرستی 
سرهنگ همتی )افسر ارشد 
ــده( در یــک عملیات  ــرون پ
اطــلاعــاتــی مــوفــق شدند 

مخفیگاه وی را در شهرک آبادگران شناسایی 
کنند اما از آن جایی که متهم فردی خطرناک و 
محکوم فراری از زندان بود، عملیات دستگیری 
با رعایت مــوارد امنیتی آغاز شد و گروه ورزیده 
کارآگاهان وی را در یک عملیات غافلگیرانه 
درحالی به دام انداختند که خودروی مشکی رنگ 
نیز در مخفیگاه وی پارک بود. در بازرسی از مکان 
اختفای »م- م« چند بطری مشروبات الکلی نیز 
کشف و مشخص شد متهم مذکور که فردی سابقه 
دار است خالکوبی جمجمه ای وحشتناک را  روی 
دست دارد که شاکیان از آن به عنوان شیطان یک 
چشم نام برده اند و او خودروی پژو 20۷ را از یکی 
از موسسات کرایه خودرو، اجاره کرده و با دیگر 
همدستانش به منازل مردم دستبرد می زند! به 
گزارش خراسان، با لو رفتن ماجرای »شیاطین 
یک چشم!« دیگر همدستان وی نیز که از زندانیان 
فراری بودند  یا در زندان ،تحمل کیفر می کردند با 
صدور دستورات محرمانه از سوی قاضی خاکشور 
)قاضی شعبه 2۱۷ دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد( دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. 
ادامه تحقیقات بیانگر آن بود که »و- گ« )یکی 
دیگر از اعضای این باند( در شهر جدید گلبهار 
مخفی شده است بنابراین وی نیز با اعطای نیابت 
قضایی از سوی قاضی پرونده و در یک عملیات 
هماهنگ در مخفیگاهش در حالی به دام افتاد که 
زیر کاناپه مخفی شده بود. در بازرسی از منزل وی 
نیز یک قبضه سلاح کلت جنگی به همراه 8 تیر 
فشنگ مورد استفاده در سرقت های مسلحانه 
کشف شد و بدین ترتیب 4 عضو این باند مخوف 
تحت بازجویی های تخصصی قرار گرفتند و به 

5 فقره سرقت مسلحانه از منازل مردم اعتراف 
کردند. متهمان پرونده »شیاطین یک چشم« 
همچنین 2 مالخر امــوال سرقتی در شهرک 
طرق مشهد و شهرستان اسفراین را لو دادند که 
بلافاصله گروه ورزیــده کارآگاهان با دستورات 
قاطع قاضی خاکشور وارد عمل شدند و دو مالخر 
امــوال سرقتی را نیز دستگیر کردند. گزارش 
اختصاصی خراسان حاکی اســت، تحقیقات 
کارآگاهان که زیر نظر سرهنگ شفیع زاده ادامه 
داشت، به نتایجی رسید که نشان می داد »م- م« 
)سرکرده 39 ساله باند( دارای سوابق سرقت 
منزل، جعل اسناد و کــلاهــبــرداری اســت که 
دوران محکومیت ۱0 ساله خود را در زندان می 
گذراند که پس از اعزام به مرخصی دیگر به زندان 
بازنگشته و باند سرقت مسلحانه »شیاطین یک 
چشم!« را تشکیل داده است. »الف- ش« )عضو 
35 ساله باند( نیز که سابقه سرقت دارد به جرم 
مواد مخدر در حال تحمل 25 سال زندان بود 
که با سوء استفاده از »بندباز« زندان و در هنگام 
مرخصی مرتکب سرقت های مسلحانه شده 
است. »م- الف« )عضو 3۱ ساله باند( هم که 
سابقه سرقت منزل دارد حدود 5 سال در زندان 
مرکزی مشهد تحمل کیفر کرده است. همچنین 
»و- گ« )سارق مسلح 40 ساله( نیز که مانند 
همدستانش سابقه سرقت از منزل دارد حدود 
۱2 سال در زندان بود که هنگام دستگیری یک 
محکوم فــراری محسوب می شد. شایان ذکر 
است، بررسی های بیشتر برای ریشه یابی این 
پرونده و کشف جرایم احتمالی دیگر اعضای این 
باند مخوف با صدور دستورات ویژه ای از سوی 

مقام قضایی همچنان ادامه دارد.

ــاون عملیات  ــع آتـــش نــشــانــی/ رضــایــی، م
آتش نشانی مشهد گفت: بــامــداد دیـــروز در  
پی برخورد خــودروی سواری النترا حامل دو 
مرد جوان با درخت در بولوار ملک آباد مشهد،  
یکی از سرنشینان در دم جان باخت و فرد دیگر 
با وضع جسمانی وخیم توسط اورژانس به مرکز 

درمانی منتقل شد.

راز شیاطین یک چشم!

ناکامی قاچاقچیان سوخت در انتقال ۷۹ هزار لیتر گازوئیل 
 ۷9 توکلی/ در  دو عملیات جداگانه پلیسی 
هزار لیتر سوخت قاچاق  کشف شد. به گزارش 
خراسان، فرمانده انتظامی عنبرآباد از توقیف 
یک دستگاه تانکر حمل سوخت و کشف 29هزار 
 لیتر گازوئیل قاچاق در عملیات پلیس خبر داد.  
ــزود: مــامــوران  ــ سرهنگ رضــا فــیــروزبــخــت اف
پاسگاه انتظامی بخش »جبال بارز جنوبی«  این 
شهرستان هنگام  کنترل خودروها در محورهای 
روستایی  به یک دستگاه تانکر حمل سوخت 
مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.  وی اظهار 
کــرد: مــامــوران در بازرسی از ایــن تانکر حمل 
سوخت 29 هزار لیتر گازوئیل  قاچاق را  کشف و 

در این زمینه یک نفر را دستگیر کردند. 
خبر دیگر نیز حاکی است، سرهنگ خدادادنژاد 
ــد گفت:  فــرمــانــده انــتــظــامــی شــهــرســتــان زرنـ
نیروهای  پلیس آگاهی  هنگام  گشت زنی در 
محور ترانزیتی زرند -راور به دو دستگاه تانکر 

حامل سوخت مشکوک شدند و آن ها را برای 
بررسی متوقف کردند که در بازرسی از آن ها 
50 هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش حدود پنج  
میلیارد ریال کشف شد. وی خاطرنشان کرد : این 
محموله سوخت گازوئیل قاچاق از مبدأ تایباد به 

بندرعباس حمل می شد.
وی از دستگیری  دو متهم در این زمینه خبر داد و 
اظهار کرد:متهمان  برای صدور حکم با تشکیل 
پرونده به مرجع  قضایی  تحویل شدند و  دو تانکر 

بزرگ  حامل سوخت نیز توقیف شد.
:در هنگام  ــد  ــادآورش ی انتظامی  این مسئول   
دستگیری یکی از متهمان  برای رهایی از دست 
قانون پیشنهاد پرداخت رشوه حدود شش میلیون 
ریالی را مطرح  کرد که سرگرد همتی رئیس 
پلیس آگاهی شهرستان زرند با پاکدستی و عزت 
نفس این پیشنهاد را رد کرد و با صورت جلسه  

موضوع به  مقام قضایی  منعکس شد.

تصویر خالکوبی روی دست سرکرده باند

سرقت 1.5 میلیاردی اسباب و اثاثیه توسط خواستگار قلابی! 
از  پایتخت  پایگاه چهارم پلیس آگاهی  رئیس 
دستگیری ســارق منزلی خبر داد که به بهانه 
خواستگاری از شاکی همه اموال وی را سرقت 

کرده بود.
سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی در گفت وگو با 
فارس افزود: در پی دریافت پرونده ای با موضوع 
سرقت از منزل توسط خواستگار خانم جوانی، 
بررسی موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان 

پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
وی ادامــه داد: شاکی در بررسی  های پلیسی 
اظهار کرد که بیست و یکم خرداد ماه به خارج از 
کشور سفر کرده و سیزدهم تیر ماه در پی تماس 
مدیر ساختمان محل سکونتش متوجه شده است 
فردی که چندی پیش به بهانه ازدواج با او آشنا 
شده به همراه چند کارگر و کامیون حمل اثاثیه 
به منزل وی مراجعه کرده و کلیه اسباب و اثاثیه را 
به همراه طلا و جواهرات و غیره  به ارزش تقریبی 
۱5 میلیارد ریال برده و با وجود مداخله اهالی 

و حضور چند نفر از بستگان مال باخته، متهم 
مدعی شده است که مال باخته همسر موقت 
اوست و اموال متعلق به خودش بوده و در نهایت 

همه اموال مال باخته را جابه جا کرده است.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با اشاره 
به این که در تحقیقات محلی، تصویری از متهم 
به همراه مشخصات خودروی کامیون به دست 
آمد، اظهار کرد: با شناسایی راننده کامیون و 
هویت واقعی متهم، مشخص شد متهم کلیه اموال 
مال باخته را به ساختمانی نوساز و بدون سکنه در 

فاز 8 شهرستان پردیس انتقال داده است.
وی تصریح کرد: پس از هماهنگی قضایی متهم 
در مخفیگاهش دستگیر شد و در بررسی های 
بیشتر اموال سرقتی کشف و در اختیار مال باخته 

قرار گرفت.
از سیر  ــرد: متهم پــس  مجیدی خاطرنشان ک
در  پلیسی  تحقیقات  تکمیل  و  قانونی  مراحل 

اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.


